
DIÁRIO OFICIAL
 
Prefeitura Municipal
 
Acesse aqui as publicações diárias 16/01/2024
 
Data: 16/01/2024
 
EXTRATO DE ADITIVO EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2021,
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2021, Contrato N° 001/2021. Contratado BECHELENI & LIMA
SOCIEDADE DE ADVOGADOS. Objeto do contrato: Prestação de serviços Técnicos
Especializados de Assessoria e Consultoria Jurídica e patrocínio de causas
judiciais e administrativas. Objeto do Aditivo: Prorrogação do contrato até a data
de 21/01/2025. Valor Total: R$ 84.070,68.Ass. 16/01/2024. Ficam ratificadas as
demais cláusulas contratuais. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE
APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 001/2021. PARTES: MUNICÍPIO DE BOCAINA DE MINAS E
BECHELENI & LIMA SOCIEDADE DE ADVOGADOS, CNPJ SOB O N° 26.756.847/0001-94. Objeto:
Realização de reequilíbrio econômico-financeiro, com base no índice IPCA(IBGE),
passando o valor de R$ 7.005,89 para R$ 7.329,64. Bocaina de Minas. 16/01/2024.
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE
MINAS EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 004/2022. PARTES:
MUNICÍPIO DE BOCAINA DE MINAS E RVA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA
LTDA, CNPJ SOB O N° 26.252.682/0001-13. Objeto: Realização de reequilíbrio
econômico-financeiro, com base no índice IPCA(IBGE), passando o valor de R$
1.798,34 para R$ 1.881,44. Bocaina de Minas.16/01/2024. Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N°
002/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE BOCAINA DE MINAS e a SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA HELENICE COSTA CORNÉLIO, CNPJ SOB O N° 32.118.619/0001-91. Objeto:
Realização de reequilíbrio econômico-financeiro, com base no índice IPCA(IBGE),
passando o valor de R$ 4.231,39 para R$ 4.426,93. Bocaina de Minas. 16/01/2024.
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO A
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 035-A/2023. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA
DE MINAS X POSTO DOIS IRMÃOS LTDA, CNPJ sob o no 18.029.074/0003-88. Objeto:
Realização de reequilíbrio econômico-financeiro dos itens, conforme tabela abaixo.
Bocaina de Minas. 16/01/2024. Luzimar de Moura Benfica. Prefeito Municipal.
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 035-B/2023.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS X POSTO DOIS IRMÃOS LTDA, CNPJ
sob o no 18.029.074/0001-16. Objeto: Realização de reequilíbrio
econômico-financeiro dos itens, conforme tabela abaixo. Bocaina de Minas.
16/01/2024. Luzimar de Moura Benfica. Prefeito Municipal. ESPECIFICAÇÃO UM Valor
com Reequilíbrio DIESEL COMUM L 6,13 GASOLINA COMUM L 5,97 ESPECIFICAÇÃO UM Valor
com Reequilíbrio DIESEL S10 L 6,20
 


